
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ AUTÍČKO 

LAND ROVER DEFENDER 
NÁVOD K SESTAVENÍ 

 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 



Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
 

Obr. 1: Zavřete a zajistěte oboje dveře. 
Obr. 2 a 3: Přišroubujte obě zadní zástěrky. 

 

  
    

Obr. 3: Přišroubujte zadní zástěrku.  
Obr. 4: Zadní náprava 

 

  
    

Obr. 5 a 6: Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně a uprostřed. Jsou-li vychýlené ke stranám, 
narovnejte je prstem.  
 

  

1 2 

3 4 

5 6 

Všechny kabely 

předem vystrčte 



Obr. 7: Konektory spojte.  

Obr. 8: Zapojený konektor spolu s kabely srovnejte a zastrčte do otvoru.   

  
 

Obr. 9: Zadní nápravu přišroubujte. 
Obr. 10: Přišroubujte stupačku (stupačka je pouze dekorativní)  
 

  
 

Obr. 11 a 12: Šroubky odšroubujte.  

  
 

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13 a 14: Na obou stranách přišroubujte boční spodní rámy.   

 

 
 
Obr. 15 a 16: Přišroubujte obě přední zástěrky.  

  
 

Obr. 17: Zadní kola 
Obr. 18: Sejměte ze zadní nápravy lepící pásky.  
 

  

13 14 

15 16 

17 18 

Přišroubujte 

Levá zástěrka 

Pravá zástěrka 



Obr. 19: Namažte osy vazelínou nebo olejem.   

Obr. 20: Nasaďte obě zadní kola na osy.    

  
 

Obr. 21 a 22: K oběma kolům přiložte kovové podložky a následně matice, které utáhněte. Při utahování matic 

si osu přidržte kleštěmi jako na obrázku. 

  
 

Obr. 23 a 24: Jako poslední na kola nasaďte plastové krytky. 
 

  
 
 

19 20 

21 22 

23 24 



Obr. 25 a 26: Na přední osy nasaďte kovové podložky.   
 

  
 
Obr. 27: Namažte přední osy vazelínou nebo olejem. 
Obr. 28: Přední kola 
 

  
 

Obr. 29: Obě přední kola nasaďte na osy.  

Obr. 30: Stejně jako u zadních kol, nasaďte k oběma předním kolům kovové podložky a kovové matice. 

 
 

 

25 26 

27 28 

29 
30 



Obr. 31 a 32: Nasaďte kovové matice, které utáhněte. Jako poslední následně přiložte plastové krytky. 

  
 

Obr. 33: Šroubky vyšroubujte.  

  
 

Obr. 35: Přišroubujte rezervu.  

Obr. 36: Označené šroubky mírně povolte – panty se poté budou lépe otvírat.  

  
 

 

31 32 

33 34 

35 36 



Obr. 37: Zadní dvířka přišroubujte.  

Obr. 38 a 39: Odemčení zadních dvířek  

  
 

Obr. 39: Otevření zadních dvířek. 

Obr. 40 a 41: Odemčení bočních dveří.  

  
 

Obr. 42: Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + a černý kabel na černé mínus -  

  
 

 

37 38 

39 40 

41 42 



Obr. 43: Ze zpětných zrcátek sejměte folie.  

Obr. 44 a 45: Nasaďte zpětná zrcátka a přišroubujte je. 

  
 

Obr. 46: Na autíčku namažte celý prostor, kam přijde přední okno, vazelínou nebo olejem.  

 

 
Obr. 47: Svazek kabelů musí ležet ve výřezu karoserie.  

Obr. 48: Nasaďte přední okno. 

  
 

43 44 

45 46 

47 48 



Obr. 49: Přední okno přišroubujte. 

Obr. 50-52: Nasaďte nadoraz přední kapotu. 

  
 

 

  
 

Obr. 53: Přišroubování kapoty zespod autíčka.  

Obr. 54: Před stažením ochranné folie logo Land Rover uhlaďte a zatlačte prstem. Folii stáhněte opatrně a 

pomalu. 

  
 

49 50 

51 52 

53 54 



 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

 

55 56 

57 58 

59 60 



Obr. 61 a 62: Zadní logo nejprve také uhlaďte a zatlačte prstem. Teprve až poté folii opatrně a pomalu 

stáhněte.  

  
 

OVLÁDACÍ PRVKY  

  

 

 

61 62 

Pedál pro jízdu 

Přepínač 

Manual = manuální jízda na pedál 

RC = jízda na dálkové ovládání 

Zapnout auto = otočením 

klíčkem doprava 

Vypnout = otočením zpět 

63 

Klakson 

Muzika 

Voltmetr – ukazatel stavu 

nabití baterie, ideální stav je 

cca 12,60 V a více, pod 12 V 

autíčko nepojede 

Řadící páčka (při jízdě na 

pedál, nikoli při dálkovém 

ovládání): 

- vpřed 

- stop 

- vzad 

 

64 



 

2.4G bluethoot dálkové ovládání – synchronizace autíčka s dálkovým ovladačem a popis funkcí 

1. Vypněte autíčko (klíčkem v zapalování) – autíčko musí být vypnuté. Na palubce dejte přepínač Manual / RC 
do polohy RC (jízdy na dálkové ovládání). 
2. Vložte do ovladače 2 mikrotužkové baterie typu R3 AAA (pozor na správnou polaritu + a -).  
2. Stiskněte tlačítko Car_Select po dobu 3 vteřin vteřin, dioda vedle tlačítka Car_Select začne blikat. Poté ihned 
zapněte autíčko klíčkem na palubní desce. 
3. Pokud proběhlo vše úspěšně, dioda vedle tlačítka Car_Select blikat přestane. Pokud ne, opakujte krok č. 2. 
 
Popis funkcí a tlačítek 
 
Tlačítko SPEED_SELECT: Přepínání rychlostí (Pomalu – svítí 1 dioda; Středně – svítí 2 diody; Rychle – svítí 3 
diody) 
Tlačítko CAR_SELECT: spárování autíčka s ovladačem (Využívá se pouze při prvním spuštění nebo při výměně 
baterií) 
Tlačítko STOP: autíčko okamžitě zastaví 
Tlačítko FORWARD: jízda vpřed 
Tlačítko BACKWARD: jízda vzad 
Tlačítko LEFT: zatáčení doleva 
Tlačítko RIGHT: zatáčení doprava 
 

Dálkové ovládání se po 15 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 
zapne. 
 

 
 

- FM rádio, USB, IN line mini USB, 

vstup pro SD (paměťovou) kartu 

- Pro ovládání hlasitosti zvykových 

efektů přidržte šipky nebo + / - 

- Vypínačem můžete rádio vypnout 

65 

66 
67 



NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru 

za kabel nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku!  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 

A je hotovo! 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

68 

69 70 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

